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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Kcz+ Mini Snajper 

 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Ryszard Wegner sędzia kl. II        L-3408/II/12    

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Jarosław Urban sędzia kl. II     L-2364/II/12 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Ryszard Wegner sędzia kl. II        L-3408/II/12    

Sędzia Stanowiskowy   Przemysław Nowak     sędzia kl. II     L-2149/II/11   

Sędzia Stanowiskowy   Michał Musiał sędzia kl. III     L-4581/III/11 

Sędzia Obliczeniowy  Andrzej Pawlicki sędzia kl. III    L-2317/III/08 
 

 
Obsługa techniczna: 

1. Marcin Człapa 
2. Artur Matuszak 
3. Łukasz Majchrzak 
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Lista uczestników zawodów 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Kcz+ Mini Snajper 
Mutowo 12.05.2019  
    

Lp Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-48540/01/19 

2 Bartkowiak Ryszard Józef KS Tarcza Szamotuły L-06904/01/19 

3 Bartkowiak Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-06903/01/19 

4 Batis Paweł Tarcza 96 Poznań L-40716/01/19 

5 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44466/01/19 

6 Bożko Maciej KS Tarcza Szamotuły L-55554/01/19 

7 Cenkier Piotr KS Tarcza Szamotuły L-64344/01/19 

8 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły L-64352/01/19 

9 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły L-37615/01/19 

10 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-32603/01/19 

11 Czerniak Roman Grunwald Poznań L-03962/01/19 

12 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48073/01/19 

13 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48548/01/19 

14 Dziemidowicz Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-64335/01/19 

15 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły L-58782/01/19 

16 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-64333/01-19 

17 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44467/01/19 

18 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/01/19 

19 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań L-64535/02/19 

20 Gościaszek Rafał KS Tarcza Szamotuły L-64353/01/19 

21 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań L-31350/01/19 

22 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-17084/01/19 

23 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły L-31754/01/19 

24 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/01/19 

25 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły L-37888/01/19 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Kcz+ Mini Snajper 
Mutowo 12.05.2019  
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp Nazwisko Imię Klub Licencja 

26 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-64351/01/19 

27 Jarmołowicz-Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły L-34022/01/19 

28 Jarmołowicz-Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły L-51723/01/19 

29 Just Jerzy KS Tarcza Szamotuły L-02130/01/19 

30 Just Marcin KS Tarcza Szamotuły L-02131/01/19 

31 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły L-48546/01/19 

32 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55550/01/19 

33 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-55556/01/19 

34 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły L-48545/01/19 

35 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły L-30345/01/19 

36 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-56846/01/19 

37 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-64350/01/19 

38 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły L-51720/01/19 

39 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły L-55555/01/19 

40 Łabędzki Tomasz Tarcza 96 Poznań L-29342/01/19 

41 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/01/19 

42 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48543/01/19 

43 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły L-38594/01/19 

44 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-40402/01/19 

45 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-56845/01/19 

46 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-56844/01/19 

47 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły L-35563/01/19 

48 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły L-49810/01/19 

49 Nowacki Marcel KS Tarcza Szamotuły L-64356/01/19 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Kcz+ Mini Snajper 
Mutowo 12.05.2019  
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp Nazwisko Imię Klub Licencja 

50 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-01090/01/19 

51 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz L-37779/11/18 

52 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły L-42808/02/19 

53 Papis Andrzej Tarnowo Podgórne L-23465/01/19 

54 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-17160/01/19 

55 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły L-58773/01/19 

56 Pierściński Rafał KS Tarcza Szamotuły L-42805/01/19 

57 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44480/01/19 

58 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/01/19 

59 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły L-49809/01/19 

60 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/01/19 

61 Rosada Mikołaj KS Tarcza Szamotuły L-64355/01/19 

62 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły L-55549/01/19 

63 Stachowiak Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-64336/01/19 

64 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/01/19 

65 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/01/19 

66 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły L-37697/01/19 

67 Szwak Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-11881/01/19 

68 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-34023/01/19 

69 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły L-40604/01/19 

70 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-64334/01/19 

71 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły L-25227/01/19 

72 Wolicki  Mikołaj KS Tarcza Szamotuły L-64357/01/19 

73 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-58777/01/19 

74 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55945/01/19 

75 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/01/19 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Karabin Wojskowy 
Mutowo 12.05.2019  
 

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 95 

2 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 94 

3 Batis Paweł Tarcza 96 Poznań 92 

4 Czerniak Roman Grunwald Poznań 92 

5 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły 90 

6 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły 90 

7 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 89 

8 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 89 

9 Cenkier Piotr KS Tarcza Szamotuły 88 

10 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań 87 

11 Wolicki  Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 87 

12 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 84 

13 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły 84 

14 Łabędzki Tomasz Tarcza 96 Poznań 82 

15 Nowacki Marcel KS Tarcza Szamotuły 76 

16 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły 69 

17 Bożko Maciej KS Tarcza Szamotuły 65 

18 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań 65 

19 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły 57 

20 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły 57 

21 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły 55 

22 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły 53 

23 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły 52 

24 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 51 

25 Gościaszek Rafał KS Tarcza Szamotuły 48 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Jarosław Urban                         
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Karabin Wojskowy,  
Mutowo 12.05.2019  
 

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

26 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły 47 

27 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły 46 

28 Bartkowiak Ryszard Józef KS Tarcza Szamotuły 46 

29 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły 45 

30 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 44 

31 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły 42 

32 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły 42 

33 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 41 

34 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły 41 

35 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły 40 

36 Rosada Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 38 

37 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 37 

38 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły 37 

39 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły 37 

40 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 36 

41 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 36 

42 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły 35 

43 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły 34 

44 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 33 

45 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły 33 

46 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły 32 

47 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 32 

48 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 30 

49 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły 29 

50 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 29 

 

   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej       
   Jarosław Urban  
   sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Karabin Wojskowy,  
Mutowo 12.05.2019  
 

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

51 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły 28 

52 Papis Andrzej Tarnowo Podgórne 27 

53 Bartkowiak Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły 26 

54 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły 26 

55 Szwak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 25 

56 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 24 

57 Stachowiak Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 24 

58 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 23 

59 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły 22 

    

   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej       
   Jarosław Urban  
   sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Karabin Centralnego Zapłonu 
Mutowo 12.05.2019  
 

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 91 

2 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 74 

3 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań 69 

4 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 65 

5 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły 62 

6 Jarmołowicz-Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły 61 

7 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły 60 

8 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły 59 

9 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły 57 

10 Stachowiak Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 56 

11 Just Jerzy KS Tarcza Szamotuły 50 

12 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły 48 

13 Just Marcin KS Tarcza Szamotuły 45 

14 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 41 

15 Dziemidowicz Dariusz KS Tarcza Szamotuły 39 

16 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 36 

17 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły 35 

18 Jarmołowicz-Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły 32 

19 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły 31 

20 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 30 

21 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 29 

22 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły 29 

23 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły 25 

         

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Jarosław Urban                                             

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 3 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Karabin Precyzyjny Snajper 
Mutowo 12.05.2019  
 

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 91 

2 Pierściński Rafał KS Tarcza Szamotuły 85 

3 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły 84 

4 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz 78 

5 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 75 

6 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 65 

7 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły 62 

8 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 59 

9 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 55 

10 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 54 

         

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Jarosław Urban                                             

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 4 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Karabin Sportowy Mini Snajper 
Mutowo 12.05.2019  
 

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły 91 

2 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły 88 

3 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły 83 

4 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły 79 

5 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 78 

6 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły 77 

7 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 73 

8 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 71 

9 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły 68 

10 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły 65 

         

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Jarosław Urban                                             

 sędzia kl. II 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Kcz+ Mini Snajper 

Mutowo 12.05.2019 
 
 
Komunikat zawiera : 

Lista uczestników zawodów      
 Protokół Nr 1 – Karabin Wojskowy 

Protokół Nr 2 – Karabin Centralnego Zapłonu 
Protokół Nr 3 – Karabin Precyzyjny Snajper 
Protokół Nr 4 – Karabin Sportowy Mini- Snajper 
 
  

        
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Ryszard Wegner       Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. II         Jarosław Urban  

        sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Ryszard Wegner  

sędzia kl. II    
                                  
                                 


